АДМИНИСТРАЦИЯ
1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2021 г.  № 9
306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри
тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19,  ponyri-1@ mail.ru

О внесении изменений в постановление
администрации 1-го Поныровского сельсовета
от 26 декабря 2006 г. № 38 «О создании Совета
по профилактике правонарушений в
администрации 1-го Поныровского сельсовета»

В соответствии с Законом Курской области от 14.08.2006 г. № 55-ЗКО «Об Общественных советах профилактики правонарушений в Курской области» и в целях обеспечения безопасности граждан администрации 1-го Поныровского сельсовета, снижения уровня преступности, воссоздания системы социальной профилактики правонарушений, направленной на активизацию борьбы с пьянством, алкоголизмом, наркоманией, преступностью, безнадзорностью, беспризорностью несовершеннолетних на территории администрации 1-го Поныровского сельсовета, руководствуясь распоряжением губернатора Курской области от 28.09.2006 № 850-р, Уставом МО «1-ый Поныровский  сельсовет Поныровского района Курской области администрация 1-го Поныровского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. приложение № 1 постановления № 38 от 26 декабря   2006 г. «О создании Совета по профилактике правонарушений в администрации 1-го Поныровского сельсовета»  изложить в новой редакции:
СОСТАВ
Совета по профилактике правонарушений в
Администрации 1-го Поныровского сельсовета
	Кантария Елена Николаевна
	- зам. главы 1-го Поныровского сельсовета, председатель Совета по профилактике правонарушений

	Перелыгина Лидия Васильевна

	- заведующая 1-й Поныровской сельской библиотекой, секретарь Совета по профилактике правонарушений (по согласованию)

	Члены совета профилактики:

	Дудина Марина Николаевна
	[bookmark: _GoBack]- фельдшер Добряковского ФАПа,

	Золотухин Геннадий Александрович
	- УУП  ОУУП и ПДН Отд. МВД России по Поныровскому району

	Вахитова Елена Федоровна

Вожов Олег Викторович
	 Учитель МКОУ 1- Поныровской основной общеобразовательной школы
Директор МКОУ 1- Поныровской основной общеобразовательной школы (по согласованию)

2. Постановление от 30.05.2019 г. № 33а признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района                                                                             О.И. Бородкина